1
2

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.11.2009                         №  283
г. Колпашево

О присвоении адреса жилому дому
в г. Колпашево
В связи с окончанием строительства объекта «5-ти этажный жилой дом  социального назначения в г. Колпашево» общей площадью 3048,0 кв. м
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Присвоить вновь построенному 5-ти этажному жилому дому,  имеющему  строительный адрес ул. Обская, 44/3, г. Колпашево, следующий адрес: Томская область, Колпашевский район, г. Колпашево, ул. Обская, 44/3.

         2. Колпашевскому филиалу ОГУП «ТОЦТИ» внести изменения в Единый адресный реестр.

         3. Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на заместителя Главы администрации Колпашевского городского поселения      Баранова С.А.

Глава поселения

    Ю.Г. Зяблицев